
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İslam Üstündür, Onun Üstünde Hiçbir Şey Yoktur! 

 

Haber:  

ABD savcılığı, çocuğun annesinden Filistin kökenli Müslüman olduğunu 
öğrendikten sonra 3 yaşındaki Filistinli bir kız çocuğunu yüzme havuzunda boğmaya 
çalışan bir Amerikan vatandaşını cinayete teşebbüsle suçladı. 

 

Yorum:  

Bu olay geçen ay meydana geldi ancak Amerikan İslam İlişkileri Konseyi’nin, 
kurbanlara destek vermesi ve din ve kökeni belirten bir basın açıklaması 
yayınlamasının ardından medyanın ilgisini çekti. 

Teksas’taki Euless Polis Departmanına göre bu kadın, kasıtlı cinayete teşebbüs ve 
bir çocuğu yaralamayla suçlandı. Amerikan İslami İlişkiler Konseyi’nin (CAIR) Teksas 
şubesi, sanığın ırkçı söylemlerde bulunması nedeniyle önyargıdan kaynaklanan 
olayla ilgili nefret suçu soruşturması başlatılması talebinde bulundu. 

(CAIR) Konseyi tarafından yakın zamanda yayınlanan veriler, ABD’deki 
Müslümanlara ve Filistinlilere yönelik saldırıların ve onlara yönelik ayrımcılığın, 
Yahudi varlığının geçen Ekim ayının 7’sinden bu yana Gazze Şeridi’nde yürüttüğü 
savaşa paralel olarak artan İslamofobi ve önyargının etkisiyle 2023’te rekor seviyelere 
ulaştığını ortaya koydu.  

Örneğin Ekim 2023’te İllinois eyaletinde altı yaşındaki bir çocuğun öldürüldüğü bir 
bıçaklama olayı yaşanmış ve polis, bunun Filistin kökenli olduğu için hedef alındığını 
söylemişti. 

Şubat 2024’te Teksas’ta Filistin kökenli Amerikalı bir adam, polisin nefret suçu 
kriterlerini karşıladığını söylediği bir olayda bıçaklanmıştı. 

Vermont eyaletinde Filistin kökenli üç öğrenciyi hedef alan silahlı saldırı olayı, 
nefret dürtüsü şüphesi olan bir suç olarak değerlendirildi. 

Bu da Batı’daki İslamofobi’nin etkisini gösteriyor; çünkü Gazze’deki savaş İslam’la 
ve Mescid-i Aksa’nın savunulmasıyla bağlantılı olduğundan bu kadın gibi bazıları, 
çatışmanın gerçek yüzünü araştırmak ve meşru müdafaa olarak nitelendirdikleri 
Yahudi varlığının suçlarını öğrenmek yerine, onlara karşı düşman kesilip onlardan 
kurtulmak gerektiğini düşünüyorlar.  

Ancak gerçeklik, zalimin çemberin etrafında döndüğünü ve Allah’ın izniyle İslam’ın 
yükseleceğini kanıtlıyor. Bu grubun aksine Gazze halkının imanının gücünü, sabrını 
ve dayanıklılığını görmelerinin ardından İslam’a giren birçok kişi vardır… İşte o zaman 
zalimler nasıl bir inkılapla devrileceklerini bilecekler. 
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